
GASTRONOMIE28

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.00 Herbář
6.30 Polopatě
7.20 Putování za měsíční nitkou

Pohádka o třech princích, zakletých 
do psí podoby (1985).

8.10 Gejzír                                   
Geniální nápady, odvážné experimenty
a inspirativní příběhy 

8.40 Otec Brown V
Maličkosti
Premiérová řada britského 
detektivního seriálu (2017).

9.30 Columbo
Poslední pocta komodorovi
Peter Falk v hlavní roli amerického 
seriálu (1976). 

11.05 Všechnopárty
Zábavná talk show Karla Šípa. 

12.00 Z metropole 
12.25 Hobby naší doby

Jiřina Bohdalová v půlhodince 
inspirací a zajímavostí pro volný čas

12.50 Postřehy odjinud
Pobaltí očima Miroslava Karase

13.00 Zprávy
13.05 Čarovné prstýnky

Hana Maciuchová a Svatopluk Skopal
v pohádce o prstýnkáři Kubovi a jeho
milé, víle Rokytce (1978). 

14.10 Kulihrášek a zakletá princezna
Veselá pohádka o tom, že láskou 
lze vyrůst až do nebe (1995). 

15.20 Otisky
Průkopnice divadla jednoho herce 
a pozoruhodná herečka Gabriela 
Wilhelmová, která nás opustila 
před 15 lety, ve vzpomínkách 
manžela a hereckých kolegů (2006). 

16.15 Tetinka                              čb
Vlasta Fabianová v titulní roli 
rodinného příběhu (1977). 

17.35 Hercule Poirot
Podivná loupež
David Suchet v hlavní roli britského 
seriálu (1989). 

18.25 Kluci v akci
Zámořské speciality šéfkuchaře na 
zaoceánských lodí. 

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 Zázraky přírody

Premiérová zábavná show, kde největší
hvězdou je příroda sama.

21.10 Cestou necestou s Miroslavem
Donutilem  
Nabitá Lucerna, dobrá společnost 
vynikajícího vypravěče a herce a 
skvělé historky z cest po blízkých 
i dalekých krajích (2007). 

22.05 Ocenění E.ON Energy Globe
23.09 Výsledky losování Šťastných 10

a Euromiliony  
23.10 Diamanty jsou věčné

Sean Connery v britském akčním 
filmu (1971).

1.05 Bolkoviny
2.00 Bydlení je hra
2.25 Chalupa je hra
2.50 Sama doma                              
4.20 I kuchař je designér
4.45 V kondici
5.05 Pod pokličkou
5.30 Z metropole

TV PROGRAM

zábavná show
Zázraky přírody20.00

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 16:49  Stránka 28


